各機械のペーパーをご用意しております。ご使用の機械に対応するペーパーを
下記からお選びください。ご使用の機械が、下記の一覧に該当しない場合は生
産も可能です。お気軽にお問合せください。
尚、生産の場合は製造ロット /金額をお見積り後了承頂きましてから約 3～ 4
週間程かかります。
ペーパーの長さを計測する場合必ずカットして直線距離を計測ください。
ペーパー 各種
1本単位1本単位 日本製日本製

シ ュ ー ケ ア
20/01/01
ラメラディスク用バヨネット
387011GP 用
387012MEBUS 用
合 鍵 / 備 品
キ ャ ス タ ー /
GOTZ 社 GP シリーズのダストバックです。
ダストバック ＧＰ用
1枚単位1枚単位 ドイツ製ドイツ製
381001GP75 用
381002GP90 用
381003GP95 用
381004GP110/115 用
381007GP120 用
386201BRG 6201
386202BRG 6202
386203BRG 6203
386204BRG 6204
386205BRG 6205
根本社根本シリーズのダストバックです。
ダストバック 根本用
381021新型用
381020旧型用